

Elexperten.DK Ikast ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 30 60 91

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elexperthen.DK Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast Telefon: 96 60 08 68 E-mail: jm@elexperthen.dk CVR-nr.: 28 30 60 91 Stiftet: 22. december 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Dalgasgade 29B 7400 Herning
Modervirksomhed	JM Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed samt anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.742 t.kr. mod 10.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.145 t.kr. mod 2.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	11.742.033	10.677.868
1 Personaleomkostninger	-7.202.836	-6.975.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-455.140	-513.303
Driftsresultat	4.084.057	3.189.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.168
Andre finansielle indtægter	2.981	35.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.162	-55.425
Resultat før skat	4.042.876	3.201.287
3 Skat af årets resultat	-897.720	-705.482
Årets resultat	3.145.156	2.495.805
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.354.587
Overføres til overført resultat	3.145.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-858.782
Disponeret i alt	3.145.156	2.495.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.947	773.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>460.947</u>	<u>773.607</u>
Andre tilgodehavender	47.801	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.801</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>508.748</u>	<u>818.607</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	579.028	595.753
Varebeholdninger i alt	<u>579.028</u>	<u>595.753</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.856.010	1.802.122
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	836.419	416.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	964.588	1.411.316
Tilgodehavende selskabsskat	158.280	250.843
Andre tilgodehavender	120.317	56.200
Periodeafgrænsningsposter	22.596	160.198
Tilgodehavender i alt	<u>4.958.210</u>	<u>4.096.896</u>
Likvide beholdninger	157.215	463.157
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.694.453</u>	<u>5.155.806</u>
Aktiver i alt	<u>6.203.201</u>	<u>5.974.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	192.307	125.000
7 Overført resultat	3.145.156	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.354.587
Egenkapital i alt	<u>3.337.463</u>	<u>3.479.587</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.000	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.000</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	306.900	242.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.749	692.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.920	65.052
Anden gæld	1.721.169	1.481.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.796.738</u>	<u>2.481.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.796.738</u>	<u>2.481.826</u>
Passiver i alt	<u>6.203.201</u>	<u>5.974.413</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.328.606	5.607.768
Pensioner	741.205	1.231.088
Andre omkostninger til social sikring	133.025	136.651
	7.202.836	6.975.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.018	0
Andre finansielle omkostninger	34.144	55.425
	44.162	55.425
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	841.720	658.482
Regulering af udskudt skat	56.000	47.000
	897.720	705.482
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.582.803	1.685.877
Tilgang i årets løb	80.000	526.073
Afgang i årets løb	-266.358	-629.147
Kostpris 31. december	1.396.445	1.582.803
Afskrivninger 1. januar	-809.196	-1.086.631
Årets afskrivninger	-392.660	-345.075
Afskrivning, afhændede aktiver	266.358	622.510
Afskrivninger 31. december	-935.498	-809.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december	460.947	773.607

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsprisen af periodens arbejde	4.581.238	1.610.897
Modtagne acantobetalinge	-4.051.719	-1.437.345
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	529.519	173.552
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	836.419	416.217
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-306.900	-242.665
	529.519	173.552
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	67.307	0
	192.307	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	858.782
Årets overførte overskud eller underskud	3.145.156	-858.782
	3.145.156	0
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	3.354.587	1.500.000
Udloddet udbytte	-3.354.587	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	3.354.587
	0	3.354.587
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er overfor tredjemand stillet garantier. Garantierne udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.752 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. 162 t.kr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges til 1. januar 2019. Huslejeforpligtelse udgør 324 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. 34 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 1 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28306091 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.